

# Request title: IT Applications

---

Date of Response: 15<sup>th</sup> February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

1. Do you provide or promote the use of any mobile applications by your patients/service users? If so please answer the following questions for each application, if known.

- a. Name of application
- b. Software supplier
- c. Number of users associated with the trust.

The Trust does not provide any mobile applications to patients and service users at this time.

2. Do you use any patient self-check-in or information kiosks, if yes please answer the following questions for each application, If known

- a. The Area in the hospital the system is used
- b. The primary function of the system
- c. The System supplier
- d. Number of Users per year
- e. Cost of each system 2014/15 and year to date 2015/16.

The Trust does not have any patient self-check-in kiosks at this time.

3. Please supply the name and email address of the persons in post for each of the following roles:

- a. Head/Director of IM&T

The Trusts Medical Director is responsible for IM&T and this is operationally managed by the Trusts Deputy Director of IM&T, Mrs Wendy Ware, her email address is [wendy.ware@nhs.net](mailto:wendy.ware@nhs.net)

- b. Head/Director of Transformation or person responsible for delivery of Cost Improvement Scheme

The Trusts Deputy Chief Executive / Chief Financial Officer is responsible for delivery of the Cost Improvement Scheme and this is operationally managed by the Deputy Director of Finance Mr Paul Southard. His email address is [paul.southard@nhs.net](mailto:paul.southard@nhs.net)

- c. Senior Manager responsible for Cancer Services and/or Outpatients

Mrs Natalie Wickins is the Divisional Business Manager for Specialist Services, which cancer services forms part of. Mrs Wickins email address is [natalie.wickins@nhs.net](mailto:natalie.wickins@nhs.net) However, surgical outpatient appointments forms part of Surgical Services which is managed by the Divisional Manager, Mr Philip Luke and his email address is [philip.luke@nhs.net](mailto:philip.luke@nhs.net).